Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022/CGE

I-      CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II-     CONTRATADO: CENTRO INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE CNPJ n. 61.600.839/0001-55.

III-    OBJETO: Alterar as Cláusulas Segunda e Quarta e revogar as alíneas “b” e “b.1.” do item 15.4 da Cláusula Décima
Quinta do Contrato n. 012/2022 CGE, cujo objeto é a contratação de serviços para agenciamento de estudantes do ensino
médio, graduação e pós-graduação (lato e stricto sensu), para preenchimento de bolsas de estágio - Processo CGE-PRO-
2022/02029.

V - FUNDAMENTAÇÃO: Parecer Jurídico da PGE MT n. 3216/SGAC/PGE/2022.

VI - DOT. ORÇAMENTÁRIA: Proj/Ativ. 2007, elem. de despesa: 3.3.90.39 fonte 100.

VII - ASSINAM: EMERSON HIDEKI HAYASHIDA - Secretário Controlador Geral do Estado - Contratante e JULIO CÉSAR
DA SILVA - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 103a2943

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial